
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    16 травня 2025    року                  Старокостянтинів                        №    3/33/VIII  

 

 

Про дострокове припинення повноважень 

заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради Олега  

БОРИКІНА та звільнення його з посади 
 

 

Розглянувши заяву БОРИКІНА Олега Георгійовича, заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради, відповідно до частини третьої статті 7 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», статті 38 Кодексу законів про працю 

України, керуючись підпунктом 6-1 частини першої статті 26, статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково припинити повноваження БОРИКІНА Олега Георгійовича, 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, та звільнити його з займаної посади 

відповідно до поданої заяви за власним бажанням.  

 

2. Вивести БОРИКІНА Олега Георгійовича зі складу виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради VIII скликання. 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність:  

пункт 2 рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 22/2/VIII «Про 

затвердження на посадах заступників міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету 

міської ради»;  

абзац п’ятий рішення міської ради від 15 січня 2025 року № 24/2/VIII «Про 

затвердження персонального складу виконавчого комітету міської ради». 

 

4. Відділу з кадрової роботи виконавчого комітету міської ради (Людмила 

БЛІЩ) підготувати розпорядження про звільнення БОРИКІНА Олега 

Георгійовича відповідно до чинного трудового законодавства. 



2 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

Миколу МЕЛЬНИЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


